CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN CÔNG TÁC

        Kính gửi:

                           - Lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa;

                           - Hội đồng tuyển dụng viên chức.

- Tôi tên là: ……………….., sinh ngày: …………….; giới tính:…………

- Quê quán: ………………………………………………………………...

- Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………...

- Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: ……………………………………….

- Đơn vị công tác hiện nay: ……………………………………………….

- Chức danh nghề nghiệp hiện giữ: ……………….…….(mã số: ……….);

Bậc:……; Hệ số:…….; ngày tính nâng bậc lương lẫn sau:…../……/…………

- Ngày tuyển dụng viên chức: ……………………………………………

- Ngày được bổ nhiệm vào CDNN được tuyển dụng:……/……/………...

Chức danh nghề nghiệp: ………………(mã số: ……….); Bậc:……; Hệ số:……

- Đơn vị xin chuyển đến:………………………………………………

- Lý do xin chuyển công tác:…………………………………………….....

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………..

Kính đề nghị Lãnh đạo Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa, Hội đồng tuyển dụng

viên chức xem xét cho tôi được chuyển công tác theo nguyện vọng.

Tôi xin chân thành cảm ơn./

 ………., ngày … tháng …. năm 20…

Ý KIẾN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

QUẢN LÝ TRỰC TIẾP

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ, tên)